(
PROTOCOLO Nº: 03837/2013     DATA: 04/04/2013     HORA: 17:13     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2152/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que determine ao setor competente a execução de serviços de manutenção e melhorias na rua Jornalista Gustavo Ribeiro Escolar, altura do número 87, no bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, determine a execução de serviços de manutenção e melhorias na rua Jornalista Gustavo Ribeiro Escobar, altura do nº 87, no bairro Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

		Moradores dessa rua reivindicam serviços de manutenção e melhorias, que, segundo eles, está cheio de buracos e com as últimas chuvas formaram-se valetas. Nesse local, existe uma descida e está muito difícil para os motoristas transitarem pela via pública. Eles pedem que a rua seja nivelada e cascalhada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 4 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg